
 

Zborovská 11    150 21  Praha 5           tel.: 257 280 873         nechmacova@kr-s.cz              www.kr-stredocesky.cz 

   

Praha: 15.02.2017    HOCHTIEF CZ a.s. 

   Plzeňská 16/3217 

   150 00 Praha 5 

 

   v zastoupení: 

   Quo s.r.o. 

   Křižíkova 2158 

   256 01 BENEŠOV 

 

Číslo jednací: 016049/2017/KUSK-1-DOP/Nech 

Spisová značka: SZ_016049/2017/KUSK 

Oprávněná úřední osoba: Eva Nechmačová 

Značka: DOP/Nech 

R O Z H O D N U T Í 

 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad,  

ve věcech silnic I. třídy podle § 40 odst. 3 písm. d) zákona č.13/1997 Sb. o pozemních 

komunikacích ve znění pozdějších předpisů, (dále jen zákon o pozemních komunikacích),  

na základě žádosti společnosti HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 - 

Smíchov, IČ: 46678468 zast. na základě plné moci společností Quo s.r.o., Křižíkova 2158, 

256 01 Benešov, IČ: 26487985, podané dne 30.01.2017,  podle § 24 odst. 4 zákona                  

o pozemních komunikacích  

 

p o v o l u j e 

1. částečnou uzavírku silnice I/3, staničení km cca 21,163 – 21,413, k.ú. Bystřice                    

u Benešova, okres Benešov, z důvodu opravy mostu na silnici II/111, most ev. č. 

111-001 v k.ú. Bystřice u Benešova přes silnici I/3 

2. úplnou krátkodobou uzavírku silnice I/3, max. 20 minut v nočních hodinách 

v čase 0:30 – 4:30, staničení km cca 21,163 – 23,296, k.ú. Bystřice u Benešova, 

okres Benešov, z důvodu snášení a osazování nosníků mostu ev. č. 111-001            

a osazování lícních prefabrikátů říms. 

 

1. Částečná uzavírka silnice I/3: 

Uzavřený úsek: Silnice I/3, staničení km cca 21,163 – 21,413, k.ú. Bystřice u Benešova, 

okres Benešov, pod mostem ev. č. 111-001, délka uzavírky cca 250 m. 



Č.j. 016049/2017/KUSK-1-DOP/Nech 2 

Popis objízdné trasy: Objízdná trasa není stanovena. Vozovka bude zúžena betonovými 

svodidly na dva jízdní pruhy o šíři min. 3,5 m, rychlost bude po dobu stavebních prací snížena 

na 50 km/hod. Obousměrný provoz bude zachován. 

Autobusová doprava: Provoz autobusové dopravy bude veden po dobu částečné uzavírky 

stejně jako ostatní automobilová doprava. 

Termín částečné uzavírky:  28. 02. 2017 – 31. 10. 2017  

 

 

2. Úplná krátkodobá uzavírka na cca max. 20 minut v nočních hodinách:  

Přerušení provozu na silnice I/3 na max. 20 minut v nočních hodinách v čase 0:30 – 4:30 

 

Termín krátkodobé úplné uzavírky na silnici č. I/3 (max. 20 min. vždy v čase 0:30 - 

4:30):  

Zřízení ochranné konstrukce: 01.03.2017, 02.03.2017  

Demontáž zábradlí: 11.03.2017, 12.03.2017  

Demontáž nosníků: 27.03.2017, 28.03.2017, 29.03.2017  

Montáž nosníků: 18.06.2017, 19.06.2017, 20.06.2017  

Montáž lícních prefabrikátů: 13.08.2017, 14.08.2017  

Demontáži ochranné konstrukce: 28.09.2017, 29.09.2017  

 

Po tuto dobu bude provoz na silnici I/3 přerušen. V případě potřeby budou osobní vozidla 

odkláněna náležitě poučenými a označenými osobami na silnici č. III/11437, III/11460            

a III/00331 přes Nesvačily a Petrovice. 

Autobusová doprava: Úplná uzavírka na cca max. 20 minut v nočních hodinách v čase 0:30 

– 4:30 se autobusové dopravy nedotkne. 

Podmínky uzavírky: 

1. Dopravní značení uzavřeného úseku a objízdné trasy bude provedeno podle Opatření 

obecné povahy stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích dle 

§ 77 odst. 1 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích 

a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o silničním 

provozu), vydané v souladu s § 77 odst. 5 zákona o silničním provozu Odborem 

dopravy Krajského úřadu Středočeského kraje ze dne 15.02.2017 pod                        

č.j. 016049/2017/KUSK-2-DOP/Nech na silnici I/3, které je nedílnou součástí tohoto 

rozhodnutí.  

2. Před zahájením uzavírky požádá odpovědná osoba Policii ČR, Krajské ředitelství 

policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Benešov, o kontrolu osazeného 



Č.j. 016049/2017/KUSK-1-DOP/Nech 3 

dopravního značení. 

3. Za dodržení podmínek zabezpečení uzavírky zodpovídá: p. Zdeněk Argaláš,         

tel.: 602 505 585 (HOCHTIEF CZ a.s.). 

4. Zhotovitel bude provádět kontroly úplnosti dopravního značení po celou dobu 

uzavírky. 

5. Termín uzavírky musí být dodržen, případně zkrácen na nezbytně nutnou dobu. 

6. Na začátku uzavírky žadatel umístí informační tabule s uvedením dat o zahájení  

a ukončení uzavírky, název a sídlo zhotovitele – investora akce popř. další vhodný 

údaj související se stavební akcí (její název, objednatele, projektanta stavbyvedoucího 

apod.) 

7. Budou provedena taková opatření, kterými bude zajištěna plynulost veřejné linkové 

dopravy.  

8. Žadatel vhodnými technickými opatřeními zabezpečí, aby v rámci doby trvání 

uzavírky byl umožněn přístup k sousedním nemovitostem. 

9. Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, si vyhrazuje právo tyto podmínky 

pozměnit nebo doplnit, bude-li to vyžadovat veřejný zájem a vydat nové doplněné 

rozhodnutí.  

10. Nikdo nemá nárok na náhradu případných ztrát, jež mu vzniknou v důsledku uzavírky 

nebo objížďky, podle ust. § 24 odst. (1) zákona o pozemních komunikacích. 

11. Orgány Policie ČR mají právo kontroly a předložení dalších podmínek zajišťujících 

bezpečnost a plynulost silničního provozu. 

12. V případě, že omezení provozu na PK bude zahájeno nebo ukončeno v jiných 

termínech, než jsou uvedeny v tomto povolení (pozdější zahájení prací  

a omezení provozu než k prvnímu dni platnosti povolení nebo dřívější ukončení akce 

a plné obnovení provozu než je poslední den platnosti tohoto povolení), žadatel tuto 

informaci sdělí BEZODKLADNĚ na Národní dopravní informační centrum 

(NDIC), Slovenská 7/1124, 702 00 Ostrava-Přívoz, telefonicky na 596663550-3, 

nebo mailem (s potvrzením o doručení) ndic@rsd.cz.  

13. Žadatel zajistí dostatečným a prokazatelným způsobem informovanost všech občanů 

dotčených uzavírkou. 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů: 

- HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 - Smíchov, IČ: 46678468 zast. na 

základě plné moci společností Quo s.r.o., Křižíkova 2158, 256 01 Benešov, IČ: 26487985 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, IČ: 65993390 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská 11, 150 26 Praha 5,     

IČ: 00066001 

 

mailto:ndic@rsd.cz


Č.j. 016049/2017/KUSK-1-DOP/Nech 4 

O d ů v o d n ě n í  

Dne 30.01.2017 podala společnost HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 - 

Smíchov, IČ: 46678468 zast. na základě plné moci společností Quo s.r.o., Křižíkova 2158, 

256 01 Benešov, IČ: 26487985 žádost o částečnou uzavírku silnice I/3, staničení km cca 

21,163 – 21,413, k.ú. Bystřice u Benešova, okres Benešov, z důvodu opravy mostu na silnici 

II/111 ev. č. 111-001 v k.ú. Bystřice u Benešova přes silnici I/3. 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, po posouzení žádosti a doložených 

dokladů se skutečnostmi, které jsou správnímu orgánu známy a na základě vyjádření 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závodu Praha zn. 23040/ŘSD/21200/BP/2016 ze dne 

03.02.2017 a ze dne 15.02.2017 (souhlas na DIO – otáčení BUS) - doplnění na základě 

požadavku ČSAD (osazení DZ B20a „70“ před křižovatkou se sil. č. II/114 z důvodu otáčení 

BUS, list č. 6), souhlasu Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, DI Benešov, zde 

dne 08.02.2017 č.j. KRPS-33005-4/ČJ-2017-010106 a ze dne 15.02.2017 (souhlas na DIO – 

otáčení BUS) - doplnění na základě požadavku ČSAD (osazení DZ B20a „70“ před 

křižovatkou se sil. č. II/114 – z důvodu otáčení BUS, list č. 6), souhlasného stanoviska 

Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, p.o. vydaného pod sp.zn. 

412/17/KSUS/BNT/BEN ze dne 31.01.2017 a souhlasu dotčených obcí, na jejichž území bude 

vedena případná objízdná trasa v případě úplné krátkodobé uzavírky na cca max. 20 minut 

v nočních hodinách (viz. v případě potřeby budou osobní vozidla odkláněna náležitě 

poučenými a označenými osobami na silnici č. III/11437, III/11460 a III/00331 přes Nesvačily 

a Petrovice), tj. města Bystřice - obce Nesvačily a Petrovice spadají pod město Bystřice - ze 

dne 15.02.2017, č.j. 00510/2017/MUBY/MSm, dospěl k závěru, že oprava mostu na silnici 

II/111 ev. č. 111-001 v k.ú. Bystřice u Benešova přes silnici I/3 si vyžádá částečné a úplné 

krátkodobé (max. 20 minut v nočních hodinách ve výše uvedených termínech) omezení 

provozu na silnici I/3, proto rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

 

P o u č e n í  

Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnů od jeho oznámení odvolání k Ministerstvu 

dopravy, nábř. L. Svobody 12, Praha 1, podáním u Krajského úřadu Středočeského kraje, 

Odboru dopravy.  

Odvolání proti tomuto rozhodnutí nemá podle § 24 odst. 4 zákona o pozemních komunikacích 

odkladný účinek. 

 

(otisk úředního razítka) 

 

                                                                                                    Eva Nechmačová 

                                 odborný referent silničního hospodářství 

 



Č.j. 016049/2017/KUSK-1-DOP/Nech 5 

 

Obdrží: 

- Quo s.r.o., Křižíkova 2158, 256 01 Benešov, ID datové schránky: 6k8cgy5 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, ID datové schránky: zjq4rhz 

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Benešov, K Pazderně 906, 256 01 Benešov, ID 

datové schránky: 2dtai5u 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., Zborovská 11, 150 26 Praha 5, ID datové schránky: 

a6ejgmx  

- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 

- Záchranná služba Středočeského kraje 

- Město Benešov u Prahy, ID datové schránky: cb4bwan 

- Město Bystřice, ID datové schránky: p8xbe7a 

- ČSAD Benešov a.s., ID datové schránky: kymdmj5 

- jiri.cihak@icomtransport.cz 

- ARRIVA Praha s.r.o., ID datové schránky: xni96j8 

- milan.janda@arriva.cz   

- M express s.r.o., ID datové schránky: fiuk67q 

- AZ BUS&TIR Praha s.r.o., ID datové schránky: 888rjrc 

- azbus@seznam.cz 

- filip@comettplus.cz 

- ČSAD JIHOTRANS a.s., ID datové schránky: cvfdmnj 

- mpetrousek@jihotrans.cz 

- GW BUS a.s., ID datové schránky: ujv8e5t 

- ČSAD Jindřichův Hradec, ID datové schránky: mnqdmng 

- JH BUS s.r.o., ID datové schránky: s5sdufh 

- jhbus@jhbus.cz 

- COMETT PLUS, spol. s.r.o., ID datové schránky: 589wbfx 

- krupicka@csadjh.cz 

- info@kukabus.cz 

- jure.vujevic@seznam.cz 

- Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, ID: hjyaavk 

- JSDI – centrální evidence u zavírek 

 

 

 

 

mailto:jiri.cihak@icomtransport.cz
mailto:milan.janda@arriva.cz
mailto:azbus@seznam.cz
mailto:filip@comettplus.cz
mailto:mpetrousek@jihotrans.cz
mailto:jhbus@jhbus.cz
mailto:krupicka@csadjh.cz
mailto:info@kukabus.cz
mailto:jure.vujevic@seznam.cz

		2017-02-16T12:41:27+0100


		2017-02-16T12:41:59+0100




